PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  11.11. 2020        № 00301-р

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года

В  соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года: общий объем доходов в сумме 27 544 435,99 руб., общий объем расходов в сумме 30 862 358,07 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 3 317 922,08 руб.
2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Сектору информационных технологий Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов

	Отп. 1 экз – в дело

Исп. Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Т.П.Толмачева

Тел.4-18-40

	Разослать:

                                                                  -

                                                               Визы:
	Начальник отдела правовой работы и делопроизводства Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Мартынов

	(подпись)

	(дата)

	Управляющий делами Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области Т.М. Агафонова

	(подпись)

	(дата)

Рег. № 00301 -р от 11.11.2020, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель главы муниципального образования 11.11.2020 8:56:58, Распечатал________________